
UCHWAŁA NR VII/56/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019r.  o funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych  o charakterze użyteczności publicznej  (Dz.U. z 2024 r. poz. 402) Rada Gminy i Miasta 
Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę i Miasto Raszków umowy z operatorem na świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC70DE9A-E586-40C7-94B1-6881BCB66585. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/56/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 14  listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 402) oraz z możliwością 
ubiegania się Gmin o dopłatę na realizację zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ze środków funduszu, konieczna jest zgoda Rady 
Gminy i Miasta Raszków na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie ze środków funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Dopłacie ze środków funduszu podlegają linie komunikacyjne nie funkcjonujące co najmniej 3 miesiące 
przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy, tj. po dniu 18.07.2019 r. 

Dopłatę Gmina i Miasto Raszków otrzyma w 2025 roku pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia przez 
Wojewodę Wielkopolskiego złożonego wniosku o dopłatę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC70DE9A-E586-40C7-94B1-6881BCB66585. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



